
Formandens beretnings 2025 

2024 blev året hvor fodboldklubben endnu engang kan kalde sig drift stabiliserende. Hvorimod 

2023 og 2022 handlede om at komme på benene igen efter diverse nedlukninger, handlede 

det forgangne år om at sætte klubben i udvikling igen. Det har betydet en stigende interesse i 

at melde sin ind i Langebæk Alliancen, både i ungdoms- og seniorafdelingen.  

Som det efterhånden er blevet en tradition, var første større begivenhed lokalbold stævnet i 

midten af foråret. Igen var der godt gang i den, og rigtig mange små unge mennesker havde en 

god dag på boldbanerne tilhørende Langebæk Alliancen.  

Til generalforsamlingen sidste år fik vi valgt to nye bestyrelsesmedlemmer i Mathias Eriksson 

og Jonas Torp ind med den målsætning om at skabe en hurtigere samt nemmere beslutnings-

gang fra bestyrelsesmøderne til boldbanerne. Både Mathias og Jonas er stadig fodboldaktive, 

og har udover det også trænergange i fodboldklubben. Bestyrelsen har igen, ligesom i de for-

gangne år, beskæftiget sig med begivenheder til økonomisk fordel for Langebæk Alliancen, 

men også til fordel for hjemstavnsbyen Stensved. Der har været inviteret til Sankt Hans bål, 

som i år fik lov at blive brændt af, vi inviterede igen til vores store Rema 1000 bankoshow i ok-

tober, og vi har også tilbudt juletræssalg samt fyrværkeri til alle interesserede omkring byen. 

Til sammenligning med de seneste to regnskabsår har vi faktisk formået at præstere et mindre 

overskud i klubben, hvilket Bent kommer til at pensle ud efter denne beretning.  

Som nævnt i indledningen, har fodboldklubben oplevet en fremgang i medlemstallene hvilket 

nu kan afspejle sig i at vi har årgange fra U5-U14, både med rene Langebæk Alliancen hold 

samt samarbejdshold med Nyråd IF under NLA-samarbejdet. Vi har dog et hul fra U15-U19, 

hvor der ingen hold er. De små årgange har bygget en tradition op med at deltage i Girafcup-

pen ved Knuthenborg Safaripark, og skal igen i år deltage hvilket indtil videre har været med til 

at skabe en fed dag for de unge fodboldspillere.  

Seniorafdelingen oplevede også i det forgangne år succes, hvilket for nuværende har resulte-

ret i at de topper deres serie 3 pulje, og derfor kigger ind i et spændende forår med en mulig-

hed for oprykning hvis alt flasker sig. Trænerduoen hedder stadig Mathias Eriksson og Michael 

Jochumsen, og begge har også valgt at forlænge deres trænergerninger frem til 2027. I 



seniorafdelingen kommer NLA-samarbejdet klubben også til gode, hvilket betyder at vi faktisk 

har haft tilmeldt hele 3 seniorhold i det forgangne år.  

Afslutningsvis skal der lyde en stor tak til den samlede bestyrelse og suppleanter i det for-

gangne år. Bestyrelsen fik sat til opgave at drive fodboldklubben uden min, formandens delta-

gelse, fra cirka maj til årsskiftet da jeg personligt måtte trække stikket grundet først stress, og 

sidenhen depression. Jeg er ikke i tvivl om, at I faktisk var efterladt i uvished, om jeg overhove-

det ville vende tilbage, som månederne gik. Derfor et personligt tak til jer alle, hver og en.  


